2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2019 г.

	№
	550

Об отмене некоторых постановлений администрации г. Канска
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
Постановление администрации г. Канска от 02.10.2008 № 1690 «О муниципальной межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам и сборам»;

Постановление администрации г. Канска от 27.10.2008 № 1898 «О внесении изменений в постановление № 1690 от 02.10.2008г. «О муниципальной межведомственной комиссии по взысканию задолженности по налогам и сборам»;

Постановление администрации г. Канска от 17.04.2009 № 487 «О внесении изменений в постановление № 1690 от 02.10.2008г.»;

Постановление администрации г. Канска от 22.04.2009 № 508 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска № 1690 от 02.10.2008г.»;

Постановление администрации г. Канска от 23.01.2012 № 60 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 02.10.2008 № 1690»;

Постановление администрации г. Канска от 12.12.2013 № 1802 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 02.10.2008 №1690»;

Постановление администрации г. Канска от 19.09.2017 № 822 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 02.10.2008 №1690»;

Постановление администрации г. Канска от 04.07.2006 № 1076 «О межведомственной комиссии о соблюдении норм трудового законодательства в области оплаты труда»;

Постановление администрации г. Канска от 22.03.2012 № 377 «О внесении изменений в Постановление администрации города Канска от 04.07.2006 № 1076»;
Постановление администрации г. Канска от 29.10.2012 № 1659 «О внесении изменений в Постановление администрации г. Канска от 04.07.2006 № 1076»;
Постановление администрации г. Канска от 18.02.2014 № 240 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 04.07.2006 №1076»;
Постановление администрации г. Канска от 11.11.2015 № 1648 «О внесении изменений в Постановление администрации г. Канска от 04.07.2006 № 1076»;

Постановление администрации г. Канска от 19.12.2018 № 1234 «О внесении изменений в Постановление администрации г. Канска от 04.07.2006 № 1076»;

Постановление администрации г. Канска от 27.01.2015 № 69 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»;
Постановление администрации г. Канска от 17.07.2015 № 1113 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 27.01.2015 №69»;

Постановление администрации г. Канска от 12.12.2018 № 1197 «О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 27.01.2015 №69»;

Постановление администрации г. Канска от 13.02.2014 № 210 «О создании межведомственной комиссии по координации мероприятий, направленных на повышение роли местных налогов в формировании доходов городского бюджета».

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                             А.М. Береснев